
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP BS6120 Animal
Bezsáčkový vysavač
Product code: 100001178516
EAN: 8592131308213









Bezsáčkový provoz
Regulace výkonu
Prémiové příslušenství včetně TURBO PET kartáče
Objem nádoby na prach: 2,5 l

 Bezsáčkový provoz

 Objem nádoby na prach: 2,5 l

 Suché vysávání

 Regulace výkonu

 Indikátor plnosti nádoby

 Výstupní prachový filtr: HEPA filtr 7

 Motorový filtr: HEPA filtr 10

 Automatické navíjení kabelu

 2 parkovací polohy

 Akční rádius 7,5 m

 Délka napájecího kabelu: 5 m

 Průměr podlahové hubice: 35 mm
 Kovová teleskopická trubice: max. 78

cm
 Příslušenství: teleskopická trubice s

chromovým povrchem, Prémiový kartáč
na tvrdé podlahy a koberce, TURBO PET
kartáč na srst domácích mazlíčků,
čalounění nebo vlasy, hubice do zúžených
prostor, hubice k vysávání prachu z
nábytku a pevných povrchů, nástavec k
vysávání čalouněného nábytku

 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Sací výkon: 180 W ± 30 W

 Hlučnost: ≤80 dB
 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 800 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 27 x 41,5 x

30,5 cm
 Hmotnost: 6,7 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 800

Napětí (V/Hz) 220-240 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 5

Hlučnost (dB) ≤80 dB

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická

Operační radius 7,5 m

HEPA filtr Ano

Objem prachového sáčku nebo nádoby (l) 2.5

Regulace výkonu Ano

Indikace plného sáčku Ne

Sací výkon (W) 180 ± 30

Design

Barevné provedení černé

Materiál plast / kov

Příslušenství

Hubice na tvrdé podlahy Ano

Kovový podlahový kartáč Ano

Zúžená hubice Ano

415

270

305

6.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

538

335

8.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vsaďte na efektivní úklid
S bezsáčkovým podlahovým vysavačem ECG VP BS6120 Animal uklidíte svoji domácnost opravdu efektivně.
Jedná se totiž o spolehlivý spotřebič, který pracuje s moderní technologií cyklonového vysávání. K odlučování
nečistot tedy využívá odstředivou sílu, která na prach a další špínu působí prostřednictvím rotujícího vzduchu
uvnitř luxu. Všechny nečistoty jsou tak odstředěny do sběrné nádoby – výsledkem toho je dokonalá čistota bez
sekundárního nepořádku.

Prémiové příslušenství
Obývací pokoj, dětský pokoj i ložnici hravě uklidíte díky vysokému příkonu tohoto vysavače, který dosahuje
hodnoty až 800 W. Luxování vám přitom usnadní i praktická teleskopická trubice a také prémiový kartáč na
tvrdé podlahy i koberce Wessel Werk. Pokud patříte mezi milovníky domácích mazlíčků a nějakého vlastníte,
pak jistě oceníte praktický turbo PET kartáč. Ten si hravě poradí se psí i kočičí srstí.  
Hlučnost luxu je maximálně 80 decibelů.  

Protože tento vysavač patří mezi bezsáčkové spotřebiče, nemusíte do něj pořizovat další a další sáčky a potom hlídat, jestli už
nejsou zaplněné – prach a další nečistoty se hromadí v nádobě o objemu 2,5 litru, kterou můžete kdykoliv jednoduše vyprázdnit.

HEPA filtr jako záruka čistoty
Podlahový bezsáčkový vysavač ECG VP BS6120 Animal využívá při luxování moderní filtr HEPA 10 (High
Eficiency Particulate Arrestance), který vám doma zajistí opravdu dokonalou čistotu. Jedná se totiž o speciální
druh vzduchového filtru, který dokáže ze vzduchu odstranit i částice o velikosti 300 nanometrů, a to s účinností
minimálně 99,97 %. Vysáváním si tak doma zajistíte i krásně čisté ovzduší, které je vhodné i pro alergiky.

BeBe……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/idUVlT57Pso
https://www.youtube.com/watch?v=idUVlT57Pso
https://www.youtube.com/watch?v=idUVlT57Pso
https://www.youtube.com/channel/UCVo-ugMbfCILHUKer6JajNw

